[image: ]

INDICAÇÃO Nº

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

		O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA ao Exmo.  Prefeito Municipal, que seja feita a manutenção da iluminação do Emissário de Costa Azul.

JUSTIFICATIVA

             O Emissário de Costa Azul é importante ponto turístico da nossa cidade, além de ser ponto bastante frequentado pelos munícipes e, por esta razão, é imprescindível a devida manutenção e cuidado. Ademais, a iluminação adequada é fator primordial para a segurança dos visitantes ao local.

                      Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021.

                                    Paulo Fernando Carvalho Gomes.
      Vereador-autor

[image: ]
image1.jpeg
(amara Municipal de Rio das Ostras
Estado do Rio de Janeiro

image2.jpeg
Praca Papa Jodo Paulo II - Loteamento Verdes Mares - Rio das Ostras - RJ - CEP 28 890 000
www.camarariodasostras.rj.gov.br - e mail:camara@camarariodasostras.rj.gov.br